3

（様式１－３）

                                                       第        号

                                                       年  月  日

    日本私立学校振興・共済事業団

          助成部 寄付金課御中

                   所在地（〒              ）

学校法人

                   役 職 名

事務担当者名          （記名押印又は署名）

  連絡先電話

寄 付 金 振 込 報 告 書

    貴事業団に対する受配者指定寄付金については、別紙のとおり寄付金

  を振り込みましたので、寄付申込書を添付して報告します。

    対  象                                           平成   年度

  学校名                                          提出回数ＮO．

               法   人       個    人           計

              件数   寄 付 額    件数    寄 付 額   件数     寄 付 額

   前回まで             千円             千円               千円

   の 報 告

   今 回 の

   報    告

           （振込日         年      月    日）

※ 各寄付者名及び寄付金額が、それぞれ確認できる資料を添付してください。なお、寄付者から

直接事業団への入金分は、この報告書とは別に作成してください。

区   分

合   計

法人番号